
 

ITPP.2601.1.2017        Bojadła, 07.06.2017 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: wykonania projektu technicznego i budowlanego oraz 

uzyskanie pozwolenia na budowę dla zadania pn. „Budowa gminnego 

stałego punktu selektywnej zbiórki odpadów w miejscowości Bojadła” 

 

Wójt Gminy Bojadła informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

poniżej 30 000 euro dotyczącego zadania pn. „Usuwanie wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Bojadła w 2017 r.” po otwarciu ofert, które odbyło się w 

dniu 07 czerwca 2017 r. o godzinie 9:15 wybrano do realizacji zamówienia 

ofertę, która złożyła firma: 

 

 

OFERTA NR 1: 

P.P.H.U. „eko-grunt” Wojciech Wieczorek 

ul. Goleszowska 15/20, 43-300 Bielsko-Biała 

 

Zadanie nr 1: demontaż, zabezpieczenie, załadunek i transport wyrobów 

azbestowych wraz z ich unieszkodliwieniem na legalnym składowisku – 6,89 zł 

brutto za 1 m2, 

Zadanie nr 2: zabezpieczenie, załadunek i transport wyrobów azbestowych wraz 

z ich unieszkodliwieniem na legalnym składowisku – 6,89 zł brutto za 1 m2, 

 

Liczba uzyskanych punktów kryterium cena określonym w zapytaniu ofertowym: 

100,00 punktów. 

 

W przedmiotowym zapytaniu do dnia 07.06.2017 r. do godziny 9:00 oferty 

złożyli następujący Wykonawcy: 

 

OFERTA NR 2: EKO24 Barbara Plewko, ul. Królowej Jadwigi 1, 74-400 

Dębno. 

Zaoferowana cena:  

Zadanie nr 1: demontaż, zabezpieczenie, załadunek i transport wyrobów 

azbestowych wraz z ich unieszkodliwieniem na legalnym składowisku – 9,01 zł 

brutto za 1 m2, 

Zadanie nr 2: zabezpieczenie, załadunek i transport wyrobów azbestowych wraz 

z ich unieszkodliwieniem na legalnym składowisku – 7,21 zł brutto za 1 m2, 

 

Liczba uzyskanych punktów kryterium cena określonym w zapytaniu ofertowym: 

84,81 punktów. 

 



 

Oferta złożona przez firmę P.P.H.U. „eko-grunt” Wojciech Wieczorek, ul. 

Goleszowska 15/20, 43-300 Bielsko-Biała była zgodna z wymaganiami 

określonymi przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym nr ITPP.2601.1.2017 

oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00) w kryterium oceny ofert, 

którym była cena. 

 

 

 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY 

 

Firma P.P.H.U. „eko-grunt” Wojciech Wieczorek, ul. Goleszowska 15/20, 

43-300 Bielsko-Biała uzyskała największą liczbę punktów w kryterium (cena) 

określonym w zapytaniu ofertowym. 

 

Dziękujemy wszystkim oferentom za złożenie ofert. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Bojadła 

 

/-/ Grzegorz Doszel 


